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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 2 회 철도건설사업

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 44,639,114 30,915,788 13,723,326

200 세외수입 1,118,523 200,090 918,433

210 경상적세외수입 476,818 200,090 276,728

216 이자수입 276,728 0 276,728

216-01 공공예금이자수입 276,728 0 276,728

< 교통정책과 > 276,728 0 276,728

○공공예금 이자수입 276,728 0 276,728

220 임시적세외수입 641,705 0 641,705

224 기타수입 641,705 0 641,705

224-07 그외수입 641,705 0 641,705

< 교통정책과 > 641,705 0 641,705

○2022년 7호선 유형자산 취득비 집행잔액

101,449 0 101,449

○7호선 공사대금 청구 소송 판결금 정산

540,256 0 540,256

700 보전수입등및내부거래 43,520,591 30,715,698 12,804,893

710 보전수입등 7,052,150 7,000,000 52,150

711 잉여금 7,052,150 7,000,000 52,150

711-01 순세계잉여금 7,052,150 7,000,000 52,150

< 교통정책과 > 7,052,150 7,000,000 52,150

○순세계잉여금 7,052,150 7,000,000 52,150

720 내부거래 36,468,441 23,715,698 12,752,743

721 전입금 12,014,289 0 12,014,289

721-03 기타회계전입금 12,014,289 0 12,014,289

< 교통정책과 > 12,014,289 0 12,014,289

○일반회계 전입금 12,014,289 0 12,014,289

722 예탁금및예수금 24,454,152 23,715,698 738,454

722-03 예탁금원금회수수입 24,143,933 23,410,000 733,933

< 교통정책과 > 24,143,933 23,410,000 733,933

○통합재정안정화기금 예탁금 원금 회수

24,143,933 23,410,000 733,933

722-04 예탁금이자수입 310,219 305,698 4,521

< 교통정책과 > 310,219 305,698 4,521

○통합재정안정화기금 예탁금 이자수입

310,219 305,698 4,521

276,728,630원

101,449,710원

540,256,430원

7,052,150,757원

12,014,289,000원

24,143,933,000원

310,219,000원


